Протокол об итогах закупа методом запроса ценовых предложений №19 от 15.05.2023 г.

г. Астана, район "Сары-арка", проспект Республики, дом 50. время 11:00

1. Тендерная комиссия в составе: М.А. Ахметова, Н.Н. Валитова, Ж.С. Бейсенбаева, Р.Е. Абишев, Т.Т. Каргасеков, рассмотрели заявки по закупкам изделия медицинского назначения.
2. Сумма, выделенная для закупки в тенге:
	№
	МНН
	Характеристика
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Перекись водорода
	Перекись водорода 6%-400мл
	флак
	1250
	1 740,00
	2 175 000,00

	2
	Перекись водорода
	Перекись водорода 3%-400мл
	флак
	540
	1 040,00
	561 600,00

	3
	Перекись водорода
	Перекись водорода 4%-400мл
	флак
	360
	1 100,00
	396 000,00

	4
	Натрия хлорид
	Натрия хлорид 0,9%-150,0 стер.
	флак
	2500
	492,00
	1 230 000,00

	5
	Фурацилин
	Фурацилин 0,02%-400,0 (стерильно)
	флак
	290
	810,00
	234 900,00

	6
	Вода очищенная
	Вода очищенная 400мл (стерильно)
	флак
	860
	770,00
	662 200,00

	7
	Сульфосалициловая кислота
	Сульфосалициловая кислота 20%-50,0
	флак
	70
	1 990,00
	139 300,00

	8
	Лимонно-кислый натрий
	Лимонно-кислый натрий 5% 50мл
	флак
	70
	1 350,00
	94 500,00

	9
	Глицерин
	Глицерин 50,0 стерильный
	флак
	70
	648,00
	45 360,00

	10
	Вазелин
	Вазелин 100,0 гр.
	флак
	20
	1 210,00
	24 200,00

	11
	Формалин
	Формалин раствор 10%-500мл
	флак
	40
	3 670,00
	146 800,00

	12
	Натрия бромид
	Натрия бромид 3%-100,0
	флак
	150
	1 161,00
	174 150,00

	13
	Кальция хлорид
	Кальция хлорид 3% 200мл
	флак
	180
	1 710,00
	307 800,00

	14
	Новокаин
	Новокаин 2%-200мл стерильный
	флак
	180
	980,00
	176 400,00

	15
	Эуфиллина раствор
	Эуфиллина раствор 1% 100,0
	флак
	180
	1 100,00
	198 000,00

	16
	Магния сульфат
	Магния сульфат 3%-200мл
	флак
	150
	810,00
	121 500,00

	17
	Калия йодид
	Калия йодид 3% 200мл
	флак
	180
	1 510,00
	271 800,00

	18
	Сорбит
	Сорбит 5 г №20
	упак
	270
	2 830,00
	764 100,00

	19
	Люголя р\р водный
	Люголя р\р водный 1% 50,0
	флак
	45
	793,00
	35 685,00

	7 759 295,00

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:
	№
	Наименование

	1
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: ____________.
5. Следующие заявки отклонены:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Полная причина отклонения и № лота

6. Заявки потенциальных поставщиков соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:
7. Комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:

	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

	1
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

1
	775
	Перекись водорода 6%-400мл

	2
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

2

640
	Перекись водорода 3%-400мл

	3
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

3

665
	Перекись водорода 4%-400мл

	4
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

4

470
	Натрия хлорид 0,9%-150,0 стер.

	5
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

5

670
	Фурацилин 0,02%-400,0 (стерильно)

	6
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

6

600
	Вода очищенная 400мл (стерильно)

	7
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

7

1900
	Сульфосалициловая кислота 20%-50,0

	8
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

8

1080
	Лимонно-кислый натрий 5% 50мл

	9
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

9

518
	Глицерин 50,0 стерильный

	10
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

10

968
	Вазелин 100,0 гр.

	11
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

11
	2910

	Формалин раствор 10%-500мл

	12
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

12
	1050

	Натрия бромид 3%-100,0

	13
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

13
	1368

	Кальция хлорид 3% 200мл

	14
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

14
	784
	Новокаин 2%-200мл стерильный

	15
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

15
	880
	Эуфиллина раствор 1% 100,0

	16
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

16
	648
	Магния сульфат 3%-200мл

	17
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

17
	1160
	Калия йодид 3% 200мл

	18
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

18
	2264
	Сорбит 5 г №20

	19
	ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»
	19
	634
	Люголя р\р водный 1% 50,0

[bookmark: _GoBack]ЗА - 5 голосов: М.А. Ахметова, Н.Н. Валитова, Ж.С. Бейсенбаева, Р.Е. Абишев, Т.Т. Каргасеков;
Против - 0 голосов
Подписи председателя, членов и секретаря тендерной комиссии

1.__________ М.А. Ахметова
2.__________ Н.Н. Валитова
3.__________ Ж.С. Бейсенбаева
4.__________ Р.Е. Абишев
5.__________ Т.Т. Каргасеков